KALLELSE

till ordinarie féreningsstamma for Hensviksd samfallighetsférening
Tid och plats: séndagen den 8 maj 2016, kl 16.00 hos Orjan (Torpstigen 17)

Motets 6ppnande

Val av ordférande for stamman

Val av sekreterare for stAmman

Val av tva justeringsman

Styrelsens och revisorernas beréttelser
Ansvarsfrihet for styrelsen

Ersattning till styrelsen och revisorerna
Statusuppdatering fran styrelsen

= Vattenforbrukning
» VA-avgifter Norrtdlje kommun - prisékningar
9. Styrelsens forslag till inkomst- och utgiftsstat samt debiteringslangd.
10.Val av styrelse, styrelseordférande och suppleanter
11.Val av revisorer och suppleanter
12.Fraga om val av valberedning
13.Modell fér anslutning av ny medlem
14.Ovriga fragor
15.Meddelande av plats dar stammoprotokollet halls tillgangligt

ONOOTRWNE

Foljande handlingar bifogas kallelsen.

Forvaltningsberattelse 2015
Revisionsberéattelse 2015

Resultat- och balansrakning 2015

Forslag till inkomst- och utgiftsstat for 2016
Forslag till debiteringslangd 2016

Forslag till modell fér anslutning av ny medlem

oahkwnNE

2016-04-11

Styrelsen



Hensviks6 samfillighetsférening — forvaltningsberéttelse 2015
orgnr 717915-1894

Styrelse

Styrelsen har bestatt av;

Orjan Forsgren ledamot, ordférande

Lars Sundbaum ledamot, kassér

Marie Forsstrom Sundbaum ledamot, sekreterare
Justus Carlstrom styrelsesuppleant

Revisorer
Elisabet Fischer revisor
Torkel Fischer revisorsuppleant

Moten
Styrelsen har haft ett protokollfért styrelseméte.

Verksamhetens art och omfattning.
Foreningen skall férvalta gemensamhetsanléggningen Hensvik GA 13 bade tekniskt och
ekonomiskt.

Liackage

Vid mataravlasning 2014-12-26 av huvudmatare och enskilda matare konstaterades en diff
pa 300 kbm. Vid motsvarande métaravlasningar 2015-12-28 konstaterades en diff for ar
2015 om 15 kbm, vilket motsvarar under 100 kronor extra fér dem som &r pakopplade.
Fjarde kvartalet var differensen endast 2 liter per dag.

Kvartalsvis ska vi framat fortsatta att géra métaraviésningar.

Féreningens ekonomi.
Foreningens ekonomiska stallning framgar av bifogad arsredovisning.

Arets resultat foreslas balanseras i ny rakning.

Da kommunen héjt sina fasta arliga avgifter féreslar styrelsen att medlemsavgifter for ar
2016 héjs fran 1 000 kr till 1 500 kr per fastighet.

Solna 2016-03-13

(e, — &/M‘*— Q’f’“» Méw%ﬂ/w /Z%’W

Orjan Forsgren Cars Sundbaum Marie Forsstrom Sundiaum




Revisionsberittelse

Undertecknade av Hensviksg samfallighetsférening valda revisor och
revisorssuppleant har granskat rakenskaperna och styrelsens férvaltning for
rakenskapsaret 2015.

Vi har gatt igenom féreningens bokféringsunderlag, bokféring och
arssammanstillining med verksamhetsberittelse. Vi har konstaterat att
resultatrakning och balansrakning faststillts och att budget fé6r kommande
verksamhetsar har upprittats. Fragor frén oss har tillfredsstillande besvarats

via mail.

Arssammanstéllningen har utforts enligt god redovisningssed och féreningssed
och vi tillstyrker

- attresultatrdakningen och balansrakningen faststills
- attresultatet 6verfors till nasta rakenskapsperiod och
- att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2015.

Stoclgbc}lm den 15 mars 2016 r e
Glrelel ot ol N LA
Elisabet Fischer Torkel Fischer

Revisor Revisorssuppleant



Hensvikso samfallighetsforening - arsredovisning 2015
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Resultatrakning

Intékter

Medlemsauvgift - for anlaggningens utférande
Medlemsavgift - for pakoppling
Medlemsavgift - arlig

Medlemsavgift - VA-avgifter

Réanteintakter

Summa

Kostnader

Forrattningskostnader

Bygglov

Anléaggningsavgift (Service- och forbindelsepunkt)
Anlaggningsavgift (Lagenhetsavgift)
Markarbete och ledningsdragning (inkl grus och mtrl)
Vagtrummor, frigolit och dvrigt material
Sprangning

Sprangningsbesiktning

Provtryckning

Vattenprover

Projektering

VA - Fast arlig mataravgift

VA - Fast arlig avgift

VA - Lagenhetsavgift

VA - Forbrukningsavgift per m3
Styrelsearvoden

Expedition och diverse

Bankkostnader

Underhalls- och fornyelsefond

Summa

Arets 6verskott

Summa

Balansrékning

Tillgangar

Langfristiga fordringar

Kortfristiga fordringar - medlemmar
Kortfristiga fordringar - 6vriga
Kassa och Bank

Summa

Skulder och eget kapital
Underhalls- och fornyelsefond
Balanserad vinst

Arets resultat

Kortfristiga skulder - medlemmar
Kortfristiga skulder - 6vriga
Summa

2015

10 000
12 407

22 415

2015-12-31
30375
3483
1766

6 883

42 506

4 500
52 842
-19 158

4322

42 506

2014
580 470
303 750

5000
5412
195

894 827

124 184
2664
99 984
303 750
245760
7 315
37 875
7 000
1541
1848

0

3011
140
2577
2835

0

0

0

1500

841 984

52 842
894 827

2014-12-31
30375
5314
2941

24 120

62 750

1500

52 842
2815

5592

62 750



Utgifts- och inkomststat for Hensviksd samfallighetsférening 2015

Gemen-
Inkomster samt
Uttaxering fran medlemmarna 10 000
Ré&ntor 8
Summa 10 008
Utgifter
VA - Fast arlig matarawift 9013
VA - Fast arlig awift 420
VA - Lagenhetsawift
VA - Forbrukningsawift per m3
VA - Forbrukningsdifferens mm fran 2014 8 885
Diverse 7 845
Summa 26 164
Underhalls- och fornyelsefond 3 000
Arets underskott -19 156
Summa 10 008
Medlemsavgift per medlem 1 000

VA avgift per pakopplad medlem i snitt

Utfall
VA-
anslutna
12 407

12 407

7712

4 697

12 409

12 407

2481

Totalt
22 407

22 415

9013
420
7712
4 697
8 885
7 845
38 573
3 000
-19 158
22 415

Gemen-
samt

10 000
50

10 050

9013
420

8 563
5000
22 996
3 000
-15 946
10 050

1000

Budget
VA-
anslutna
13 780

13 780

7712

6 068

13 780

13 780

2 756

Totalt
23 780

50
23 830

9013
420
7712
6 068
8 563
5000
36 776
3 000
-15 946
23830

Avvikelse
Gemen- VA-
samt anslutna
0 -1 373
-42 0
-42 -1 373
0 0
0 0
0 0
0 -1371
322 0
2 845 0
3167 -1371
0 0
-3 209 -2
-42 -1 373

Totalt
-1 373

-1 415

-1 371

322
2845
1796

-3 212
-1 415



Utgifts- och inkomststat for Hensviks6 samféallighetsforening - Budget 2016

Utfall 2015 Budget 2016 Avvikelse Pris6kn
Gemen- VA- Gemen- VA- Gemen- VA-

Inkomster samt anslutna Totalt samt anslutna Totalt samt anslutna Totalt Veolia
Uttaxering fran medlemmarna 10 000 12 407 22 407 15 000 13 893 28 893 5 000 1 486 6 486
Réntor 8 8 10 10 2 0 2
Summa 10 008 12 407 22 415 15 010 13 893 28 903 5002 1 486 6 488
Utgifter
VA - Fast arlig matarawgift 9 013 9 013 10 366 10 366 1 352 0 1 352 15%
VA - Fast arlig awgift 420 420 483 483 63 0 63 15%
VA - Lagenhetsawift 7712 7712 8 868 8 868 0 1156 1156 15%
VA - Forbrukningsawift per m3 4 697 4 697 5025 5025 0 328 328 7%
VA - Forbrukningsdifferens mm fran f.4. 8 885 8 885 0 -8 885 0 -8 885
Diverse 7 845 7 845 2 000 2 000 -5 845 0 -5 845
Summa 26 164 12 409 38 573 12 849 13 893 26 742 -13 315 1484 -11 831
Underhalls- och fornyelsefond 3 000 3 000 3000 3 000 0 0 0
Arets underskott -19 156 -2 -19 158 -839 0 -839 18 317 2 18 319
Summa 10 008 12 407 22 415 15 010 13 893 28 903 5 002 1 486 6 488
Medlemsavgift per medlem 1 000 1 500

VA avgift per pak opplad medlem i snitt 2481 2779



Debiteringslangd for Hensviksd samfallighetsférening for perioden
01 januari 2016 - 31 december 2016

1. Medlemsavgift 2016

Totalt utdebiteras 15 000 kronor vilket belopp fordelar sig pA medlemmarna enligt foljande.

Fastighet Agare Totalt
Hensvik 1:62 Elisabet och Torkel Fischer 1500
Hensvik 1:72 Yngwve Karlsson 1500
Hensvik 1:75 Elisabeth och Leslie Forsstréom 1500
Hensvik 1:94 Marie och Lars Sundbaum 1500
Hensvik 1:95 Olle Karlsson 1 500
Hensvik 9:1 Swven-Erik Eriksson 1500
Hensvik 1:151 Malin och Justus Carlstréom 1500
Hensvik 1:152  Orjan Forsgren 1500
Hensvik 1:153 Orjan Forsgren 1500
Hensvik 1:154  Orjan Forsgren 1 500

Beloppet inbetalas senast 2016-06-30 pa Hensviks6 samfallighetsforenings bankgiro 324-9869.
Ange fastighetsbeteckning i meddelandefaltet.

2. For de fastigheter som har fatt vatten och avlopp pakopplat

Debiteras enligt gallande prislista fran Norrtalje kommun. Nedanstaende tabell visar ett exempel pa
kostnad under 2016 for fastigheter som ar pakopplade och totalforbrukningen ar samma som 2015.

Lagenhets- Forbruknings-

Fastighet Agare awgift awgift Totalt
Hensvik 1:62 Elisabet och Torkel Fischer 1774 1 005 2779
Hensvik 1:72 Yngwve Karlsson

Hensvik 1:75 Elisabeth och Leslie Forsstrom 1774 1 005 2779
Hensvik 1:94 Marie och Lars Sundbaum 1774 1 005 2779
Hensvik 1:95 Olle Karlsson 1774 1 005 2779
Hensvik 9:1 Swven-Erik Eriksson

Hensvik 1:151 Malin och Justus Carlstrom 1774 1 005 2779

Hensvik 1:152 Orjan Forsgren
Hensvik 1:153 Orjan Forsgren
Hensvik 1:154  Orjan Forsgren

Lagenhetsawiften betalas in senast 2016-06-30. Forbrukningswiften, baserad pa verklig forbrukning,
betalas in senast 2017-01-15. VA-awifterna satts in pad Hensviks6 samfallighetsforenings bankgiro
324-9869. Ange fastighetsbeteckning i meddelandeféltet.



Modell f6r anslutning av nya medlemmar till Hensvikso
samfallighetsforening

Andelstal drift.
Andelstalet for att fordela driftkostnader skall vara lika for alla deltagande fastigheter.

Exempel; antalet fastigheter utokas fran 10 till 11 stycken. Andelstalen &ndras fran
1/10 till 1/11.

Anlaggningskostnad och ersattning till féreningen

Nuvarande medlemmar har betalat en anlaggningskostnad om 140 000 kr.

Om anlaggningskostnaden for ny anslutning understiger 140 000 kr skall ny
medlem betala 140 000 kr plus 40 000 kr.

Exempel; anlaggningskostnad for ny anslutning ar 100 000 kr. Ny medlem ska betala
180 000 kr.

Om anlaggningskostnaden for ny anslutning 6verstiger 140 000 kr skall ny
medlem betala anlaggningskostnaden plus 40 000 kr.

Exempel; anlaggningskostnad for ny anslutning ar 190 000 kr. Ny medlem ska betala
190 000 kr plus 40 000 kr d.v.s. 230 000 kr.
Anlaggningsavgift till kommunen

Ny medlem skall till foreningen betala den anslutningsavgift som kommunen kommer
att krava foreningen pa. For ar 2016 ar avgiften 35 438 kr.

Avgifterna ovan skall betalas till foreningen inom en manad fr.o.m. det féreningen
fattat beslut om antagande av medlem.

Fordelning av 6verskott

Foreningens dverskott skall fordelas lika mellan medlemmarna. Ny medlem ar med
och delar pa 6verskottet.



